
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 28. 4. 2024
5. neděle velikonoční

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 27. 4.
17:45 Za Josefu a Josefa Formánkovy

Neděle - 28. 4. - 5. neděle velikonoční

7:00 Za živou a zemřelou rodinu
Vondálovu a Jakubů

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 29. 4. - Svátek sv. Kateřiny
Sienské, patronky Evropy

17:45 Na úmysl dárce

Úterý - 30. 4.

Středa - 1. 5. - Památka sv. Josefa, dělníka
15:00 Senetářov - poutní mše svatá
17:45 bohoslužba slova

Čtvrtek - 2. 5. - Památka sv. Atanáše,
biskupa a učitele církve

14:30
Svátost smíření - zpovídá P.Čupr
(mimo 16:30-17:15), P. Hanslík a P.
Nekuda (do 17:00)

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 3. 5. - Svátek sv. Filipa a Jakuba
9:30 Penzion - mše svatá

17:45
Za rodiče Růžičkovy, zetě Zdeňka
a Karla s prosbou o požehnání pro
živou rodinu.

Sobota - 4. 5.

17:45 Za zemřelého Tomáše Burdu a celou
živou rodinu

Neděle - 5. 5. - 6. neděle velikonoční
7:00 Poděkování za 50 let života
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  V pondělí 29. dubna v době od 15:00 do 17:00
hodin bude další setkání  seniorů  - Klasu. Sejdeme
se v sále na staré faře. Program: MUDr. Jaroslav
Bakeš, narozen v Blansku v r. 1871, světoznámý
chirurg, zakladatel Masarykova onkologického
ústavu v Brně. V druhé části budeme trénovat své
vyjadřovací schopnosti, krátkodobou
a dlouhodobou paměť.

»  Ve středu 1. května jsme všichni zvání na
děkanátní pouť do Senetářova k sv. Josefovi. Pěší
poutníci vyráží v 9hod z náměstí v Jedovnicích,
všichni, kdo rádi hrají fotbal mají sraz na hřišti
v Senetářově v 9:30 (není třeba přijít v týmu,
i jednotlivci jsou vítáni). Součástí je také koncert
Pavla Helana a ukrajinsko-českého ženského sboru
Sonjašnyk a smyčcového kvarteta v 13:15. Mše sv.
začíná v 15h.

»  V neděli 5. května v 17h proběhne v kostele
v Blansku koncert Kněžské gregoriánské scholy,
kde zazní zpěvy spojené se Svatým týdnem
a dobou velikonoční.

»  Pro ty, kdo se chystají na pouť 4. května: Odjezd
je v 11 h od Billy, přijďte ale prosím v dostatečném
časovém předstihu. Oběd není zajištěn.
Předpokládaný návrat v 20h.
 


